

جریمه بانکی کشاورزان خسارت دیده استان آذربایجان شرقی مشمول بخشودگی شد

مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در راستای اجرای دستورالعمل بند خ ماده ۲۳ قانون برنامه ششم توسعه کشور تا پایان بهمن ماه سال جاری مبلغ ۲۵ میلیارد تومان سود تسهیلات و جرایم بانکی کشاورزان استان مشمول بخشودگی شد. جواد محمودی در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین در عمل به بند ز تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان از بدهی و جرایم بهره برداران بخش کشاورزی مورد بخشودگی بانک کشاورزی استان قرار گرفت.

وی درخصوص تعداد مشمولین بهره مند شونده این تبصره گفت: این بخشودگی شامل ۲ هزار و ۵۶۸ نفر از کشاورزان استان آذربایجان شرقی شده است. محمودی با اشاره به تداوم اجرای این ماده قانونی گفت: اجرای مفاد بند خ ماده ۲۳ قانون برنامه ششم توسعه کشور در سال جاری برای مشمولان بدهکاری است که سررسید بدهی آن ها در بازه زمانی یکم مهرماه ۱۳۹۶ تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ قرار گرفته باشد و به لحاظ الزامات قانونی باید موضوع خسارت آنها توسط مدیریت جهاد کشاورزی و مدیریت بحران شهرستان تایید و به صورت رسمی به شعب بانک



کشاورزی معرفی شوند. وی از کشاورزان استان خواست به منظور استفاده از این فرصت قانونی جهت

۲۲۰ سازمان مردم نهاد با بهزیستی آذربایجان شرقی همکاری می کنند

بازتوانی توانخواهان تحت پوشش بهزیستی، قدم های موثری بردارند. صحاف گفت: بی تردید تعامل، همراهی و همدلی سازمان های مردم نهاد استان با اداره کل بهزیستی ، به عنوان شرکای اجتماعی بهزیستی نقش بسیار مهمی در ارتقای خدمت رسانی به جامعه هدف دارد.

فرکل صحاف در گفت و گو با ایرنا بر لزوم مشارکت راهبردی بهزیستی و در برخی موارد طی دوره های آموزشی، ضمن آگاهی از انواع آسیب های اجتماعی بخصوص آسیب های نوظهور و نیز روش های مقابله ای و آگاه سازانه به اقشار جامعه خدمات رسانی می کنند.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی ادامه داد: سازمان های مردم نهادی که با بهزیستی همکاری می کنند، با فعالیت در زمینه تامین نیازمندی های جمعیت هدف در گسترش فرهنگ خیر جمعی فعالانه تلاش می کنند و با توجه به اینکه از بطن جامعه بوده و فعالیت های غیر دولتی دارند، تاثیر تلاش شان بیشتر می باشد به گزارش ایرنا، بیش از ۴۰۰ هزار نفر در آذربایجان شرقی از خدمات بهزیستی برخوردار هستند.



مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: ۲۲۰ موسسه و تشکل مردم نهاد استان در زمینه ارائه خدمات متنوع تخصصی و عمومی، بخصوص نگهداری معلولین و فرزندان آنها و ارائه خدمات پیشگیرانه و آگاه سازی بصورت فعالانه با این اداره کل همکاری دارند.

فرکل صحاف در گفت و گو با ایرنا بر لزوم مشارکت و بهره گیری از ظرفیت و توانایی های سازمان های مردم نهاد در راستای توانمندسازی توانخواهان تاکید کرد و گفت: سازمان های مردم نهاد را می توان به عنوان حلقه اتصال دولت و مردم دانست. وی افزود: تجربه نشان داده سازمان های مردم نهاد به عنوان بازوان توانمند دولت می توانند با ورود به مباحث مختلف از جمله در زمینه توانمندسازی و

سند تک برگ برای ۴۶ هزار هکتار از زمین های کشاورزی ملکان صادر می شود



رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملکان از اجرای طرح سنددار کردن اراضی زراعی و باغی خبر داد و گفت: این طرح در ۴۶ هزار هکتار از زمین های زراعی و باغی شهرستان اجرا و برای آنها سند تک برگ صادر می شود. بهرام رحمت‌الله‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح با همکاری جهاد کشاورزی و با هدف رفع تناخلات اراضی و جلوگیری از تقلب های غیرمجاز و زمین خواری، همزمان با سراسر کشور در ملکان اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه برای قطعه بندی ۳۸ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی با شرکت پیمانکار قرارداد منعقد شده است، اضافه کرد: آخرین مهلت کار قطعه بندی اراضی شهرستان پایان فروردین ۱۴۰۱ است و امیدواریم با همکاری دستگاه های مربوط اهداف موردنظر تحقق یابد. وی ضمن قدردانی از همکاری خوب مدیریت جهادکشاورزی، بخشداران بخش مرکزی و بخش لیسان و همچنین دهیاران در اجرای این طرح، از متقاضیان خواست با توجه به محدودیت زمانی، هرچه سریع تر و با در دست داشتن مدارم لازم از جمله اصل کارت ملی، شناسنامه، مدارک لازم مبنی بر مالکیت و حصر وراثت در صورت فوت مالک به

توسعه کشت «کاملینا» در آذربایجان شرقی

گیا، شاهد افزایش توسعه کشت این گیاه در شهرستان طی سال های آینده باشیم. مدیر جهاد کشاورزی عجب شیر از کشت ۲ هکتار محصول جدید کاملینا در این شهرستان خبر می دهد و می گوید: کشت گیاهان جدید در راستای تغییرات الگوی کشت گامی موثر در اقتصادی کردن کشاورزی و ایجاد اشتغال جدید و پایدار به شمار می رود و بر همین اساس نسبت به کشت، آموزش و ترویج کاملینا به صورت مزارع نمایشی در شهرستان اقدام شد.

به گفته «احمد اسلامی» از مهم ترین مزیت های این گیاه می توان به انجام کشت آن در پاییز و برداشت در اواخر اردیبهشت ماه، نیاز آبی کمتر، سازگاری بهتر با شرایط اقلیمی منطقه، مقاومت فوق العاده به خشکی و سرمای بهاره، حساسیت کمتر به شیوع آفات و حساسیت نداشتن گیاه به ریزش محصول در زمان برداشت اشاره کرد. مدیر جهاد کشاورزی عجب شیر با بیان اینکه این شهرستان با شرایط اقلیمی خاص و قرار گرفتن در حاشیه دریاچه ارومیه نیازمند توجه بیشتر به مصرف بهینه آب در حوزه کشاورزی است، ادامه داد: با شناخت و معرفی گیاهان جدید و اجرای سیاست های تغییر الگوی کشت، گامی مؤثر در جهت اقتصادی کردن کشاورزی، ایجاد اشتغال جدید و پایدار برداشته می شود.

توسعه کشت «کاملینا» در آذربایجان شرقی



از ضروری است، گفت: طی سال زراعی جاری و برای نخستین بار در ۱۳ هکتار از اراضی دیم این شهرستان گیاه روغنی «کاملینا» کشت شد. مجید احمدی افزود: با توجه به خشکسالی سال های اخیر و در راستای تغییر الگوی کشت، گیاهان کم آبپر و مقاوم در برابر کم آبی از سودآوری بالا به کشاورزان معرفی شده که «کاملینا» یکی از آنهاست. وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد از روغن خوراکی کشور وارداتی است، اضافه کرد: توسعه کشت دانه های روغنی از جمله «کاملینا» ضروری است و کشاورزان نیز با توجه به تغییر اقلیم و به تدریج از آن استقبال خواهند کرد.

«احمدی» خاطرنشان کرد: تعیین قیمت مصوب ۱۶ هزار تومان، بیمه مزارع از طریق طرح جهش تولید در دیمزارها، ارائه کود پارانهاد و نیز توزیع بذر رایگان مزرعه طرح پالپوت جهت حمایت از کشت «کاملینا» در نظر گرفته شده است.

به گفته وی این گیاه برخلاف «کلزا» که در زمان برداشت افت عملکرد دارد، فاقد ریزش دانه است و در برابر آفتها و بیماری ها بسیار مقاوم است تا جایی که آفتها و بیماری ها رایج خسارت قابل توجهی روی آن ندارد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی خدآفرین از ترویج توسعه کشت گیاه کاملینا در این شهرستان خبر می دهد و می گوید: توسعه کشت دانه های روغنی از جمله کاملینا یک ضرورت راهبردی است که کشاورزان باید با توجه به تغییر اقلیم به کشت آن اقدام کنند. علی خدایبی افزود: کاملینا جزو محصولاتی است که مدیریت جهادکشاورزی خدآفرین در قالب طرح جهش تولید اقدام به معرفی آن به کشاورزان شهرستان کرده است که از مزیت های آن می توان به تامین بذر رایگان، بیمه پارانهدار و خرید تضمینی اشاره کرد. وی ابراز امیدواری می کند که با توجه به ویژگی های بسیار مناسب این

در نشست مشترک با مشاور وزیر در امور ایثارگران صورت گرفت:

بررسی مسائل و مشکلات ایثارگران اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان

در طول تاریخ ویژه جنگ تحمیلی اشاره کرد و گفت: ایثارگران استان اصفهان، از حماسه سازان انقلاب و از شجاع ترین رزمندگان مدافع میان عزیز ایران اسلامی بوده اند. وی با تقدیر از حماسه سازی سرداران شهید اصفهانی در جنگ تحمیلی گفت: حماسه آفرینان، مجاهدان و دریادلان در روزگار سرنوشت ساز دفاع مقدس، ضامن بقا و حافظ عزت و آزادی ملیت بزرگ ایران اسلامی بوده و خواهند بود و خاطره خوش این از خودگذشتگی ها در ذهن مردم همواره باقی خواهد ماند. آزادی در ادامه بر تلاش مضاعف برای رفع مشکلات ایثارگران تاکید کرد و گفت: اقای دکتر عبدالملکی مقام عالی وزارت نگاه ویژه ای به ایثارگران دارند که از این حیث، مجموعه در تلاش برای رسیدگی به مشکلات این قشر خدمت است. مسعود آزادی با تقدیر از اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان، بر اولویت این عزیزان در انتصابات و حضور نماینده ایثارگران در کمیته انتصابات تاکید کرد. مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان با تاکید بر تکریم ایثارگران، گفت: با افتخار باید بگویم هم اکنون دو معاون این اداره کل از ایثارگران استان هستند. محسن ریاضی افزود: این نظام و انقلاب مدیون خون شهدا و تلاش

کشف بیش از ۲۰۴ هزار عدد انواع مواد محترقه قاچاق در "نظر آباد"

فرمانده انتظامی شهرستان نظر آباد از کشف ۲۰۴ هزار عدد انواع مواد محترقه قاچاق در شهرستان نظر آباد خبر داد . سرهنگ " فرج اله اسدالهی" در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان نظرآباد پس از کسب اطلاع از فعالیت باند قاچاقی محموله مواد محترقه که قصد انتقال آن را از تهران به



سمت شهرستان نظرآباد داشتند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی با اشرف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی طی هماهنگی با مقام قضائی، خودروه حامل بار قاچاق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد با بیان اینکه از خودرو مورد نظر تعداد ۶۶ هزار ۴۰۰ عدد انواع مواد محترقه خارجی قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر که در اعترافات خود به همدستی ۲ متهم دیگر معترف شدند.

وی در ادامه اظهار داشت : ماموران با شناسایی مخفیگاه همدستان متهمان و در بازرسی از محل موفق به کشف بیش از ۱۳۸ هزار عدد انواع محترقه دیگر و دستگیری ۲ همدست آنان شدند. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه در مجموع ۴ متهم در این رابطه دستگیر و تعداد ۲۰۴ هزار ۸۲۵ عدد انواع مواد محترقه کشف و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدندخاطر نشان کرد: همه ساله در چهارشنبه آخر سال با حوادث و صدمات ناشی از انفجار مواد محترقه غیرمجاز و دستساز مواجه می‌شویم که لازم است خانواده‌ها در این ایام مراقب فرزندان خود باشند و با نظارت، کنترل و آگاه کردن آن ها، از خطرات و بروز حوادث ناگوار جلوگیری کنند.

دیدار مدیر مخابرات منطقه کردستان با خانواده دو شهید مخابراتی



سنندج – عصر آزادی: مدیر مخابرات منطقه کردستان با هدف تجدید میثاق با آرمانهای شهدای والا مقام انقلاب اسلامی و تکریم و دلجویی از خانواده شهدا و ایثارگران مخابراتی، از خانواده ی معزز شهیدان خلیل صالحی و امیر علیپور بازدید و سرکشی نمود.

این دیدار با حضور جانشین فرمانده سپاه بیت المقدس شهرستان سنقر، رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رییس ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان سنقر، مشاور امور ایثارگران مخابرات منطقه کردستان انجام شد.

در این دیدارها که به صورت جداگانه صورت گرفت آزاد حکمت با اشاره به جایگاه رفیع شهدا در جامعه گفت: امنیت، اقتدار، توسعه و رفاه حاکم بر جامعه امروز مرمون جانفشانیهای شهیدانی است که با تمام اخلاص از هستی خود گذشتند و پهنترین سرمایه خود را تقدیم آرمانها و دفاع از کبان و دینشان نمودند. وی افزود: در جامعه ای که امنیت حاکم باشد، زمینه توسعه در ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی فراهم است و امروز اگر در مسیر توسعه روبه شتاب و روبه رشد در حال خدمت رسانی به مردم شریف هستیم ، میراث دار کرامت و عظمت شهدا هستیم و میراث ماندگار آنان همان اقتدار و امنیت است که امروز بر کشور اسلامی ما محکم فرماست. مدیر مخابرات منطقه کردستان با توجه به کلام رهبر معظم انقلاب مبنی براینکه، فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست عنوان کرد: در راستای منویات مقام معظم رهبری بردوش وظیفه می‌دانیم همواره در زنده نگه داشتن یاد شهدا با سرکشی و دیدار از خانواده های معظم آنان ، گامی هرچند کوچک در این مسیر برداریم و از سعادت خدمتگزاری به شهدا و خانواده های آنان بهره مند شویم. در این دیدارها خانواده شهیدان "خلیل صالحی" ساکن در شهرستان سنقر و "امیر علیپور" ساکن در شهرستان بوکان در استان آذربایجان غربی ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های مادی و معنوی همیشگی مدیر مخابرات منطقه کردستان، خواستار سلامت و سعادت ایشان از درگاه حضرت حق شدند.

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛ پرداخت غیر حضوری قبوض گاز بهاء باعث تسریع خدمات گازرسانی می گردد

ساری – رییس سرپرست شرکت گاز مازندران، پرداخت قبوض گاز بهاء بصورت غیر حضوری را بسیار ضروری دانست و گفت: این روش پرداخت ضمن صرفه جویی در وقت و زمان باعث می گردد وجوه گازبهاء سریع تر به حساب خزانه واریز و توسعه سریع تر خدمات گازرسانی را فراهم می سازد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، "قاسم مایلی رستمی" در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته گولاه، در تشریح عملکرد گازرسانی در استان اظهار داشت: بحول و قوه الهی از زمان آغاز فعالیت های شرکت گاز استان از سال ۶۸ تا امروز ۹/۹۹ درصد شهرها و ۵/۹۵ درصد خانوار روستایی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است. وی تصریح کرد: مهم ترین غلل بروز حادثه گازگرفتگی و مرگ خاموش، استفاده از دودکش های غیراستاندارد شامل دودکش بدون کلاهک، عدم نصب دودکش، چفت نبودن لوله دودکش، بسته بودن مسیر دودکش و بیشترین حادثه آتش سوزی و انفجار، عدم استفاده از شیلنگ و بست های غیراستاندارد، می باشد.

بهمن امسال ۸ روستای استان سمنان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند

برخورداری ۱۰۰ درصدی جمعیت شهری و ۹۱ درصدی جمعیت روستایی استان سمنان از گاز طبیعی به عنوان سوخت پاک، یکی از دستاوردهای بزرگ شرکت گاز

این استان است. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اعلام خبر فوق، گفت: با هدف بهره مندی از گاز طبیعی مجموع ۸ روستا با خانواری بالغ بر ۲۹۸ در سطح شهرستان های شاهرود، گرمسار، سرخه و آزادان در بهمن ماه امسال به مرحله افتتاح و بهره برداری رسیدند. علیرضا اعوانی از ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز در مناطق شهری و ۹۱ درصدی در حوزه روستایی استان خبر داد و گفت: شرکت گاز استان سمنان در طی سالهای گذشته به تعداد بسیاری از روستاها گازرسانی نموده که این میزان حجم عملیات گازرسانی در استان و هزینه های تامین اعتبار شده در سال جاری متمایز از سال های گذشته بوده است.

وی افزود: برای بهره برداری از پروژه روستای عبدالله آباد بالا و پایین از توابع شهرستان سرخه، تاش علیا و سفلی از توابع شهرستان شاهرود، مندولک، جواد آباد، امامزاده سرباز از توابع شهرستان گرمسار و سوداغلان از توابع شهرستان آزادان حدود ۳۴ کیلومتر شبکه توزیع گاز، بیش از ۳ کیلومتر خط تغذیه و ۲۶۸ مورد انشعاب نصب شده و اعتباری بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: با احتساب این ۸ روستا، آمار روستاهای گاز دار شده استان به تعداد ۲۹۵ روستا ارتقاء یافته؛ شرکت گاز استان برنامه های مختلفی برای گذاردن شدن مناطق مختلف روستایی باقیمانده استان در دست اقدام دارد که در صورت تامین اعتبار از نسوی شرکت ملی گاز، در سال های آتی اجرایی خواهد شد. لازم به توضیح است ۲۰ شهر استان بطور کامل از نعمت گاز بهره مند هستند و با بهره برداری از پروژه های روستایی ایام ... فخر پوشش گازرسانی در شهرستان گرمسار نیز به ۱۰۰ در صد رسید؛ این در حالی است که قبلا شهرستان سمنان نیز از پوشش گازرسانی ۱۰۰ درصدی برخوردار بود. استان سمنان دارای ۸ شهرستان می باشد که در حال حاضر ۶ شهرستان، پوشش بالای ۹۰ درصدی گاز را در بخش شهری و روستایی به خود اختصاص داده اند.